Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Петербургский государственный университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«04» апреля  2022 г.                                                                        № 67/ЛСС

О закреплении тем дипломных проектов

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних профессиональных

учебных заведениях

п рик азы в аю:

допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за

обучающимися 4 курса группы 4-ПХ-99 очной формы обучения специальности 08.02.10

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство:

1. Гапеенок Екатерина Степановна

2. Гасяк Илья Олегович

3. Гришин Дмитрий Сергеевич
4. Лебзина Анастасия Александровна

5. Сорокин Владимир Александрович

6. Татаринов Андрей Вадимович

7. Фриз Владимир Дмитриевич

Организация и технология строительства участка

железной дороги

Моделирование основных размеров и элементов моста

Моделирование основных размеров и элементов моста

Организация и технология строительства участка

железной дороги
Организация и технология строительства участка

железной дороги

Организация и технология строительства участка

железной дороги

Организация и технология строительства участка

железной дороги

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Киселева В.И.

1. Иванов Константин Александрович

2. Корастылев Иван Олегович

3. Мартынов Максим Дмитриевич

4. Мишин Владимир Витальевич

5. Потапов Кирилл Алексеевич

6. Усачев Павел Викторович

Капитальный ремонт железнодорожного пути на

новых материалах

Организация текущего содержания пути на примере

Калужской дистанции пути

Капитальный ремонт железнодорожного пути на

новых материалах

Капитальный ремонт железнодорожного пути на

новых материалах

Проект участка новой железнодорожной линии

Капитальный ремонт железнодорожного пути на

новых материалах

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 08.12.2022 16:55:11
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

7. Ушаков Михаил Александрович

Капитальный ремонт железнодорожного пути на

новых материалах

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Амосова А.В.

И.о. директора                                                                    А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                                           Ю.В. Тасенкова